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Product overview

Batteries for Motos, ATVs, Mota de neve, jardim

Referéncia comercial

Technology
EAN/GTIN

Voltagem
Capacidade

CCA

Watt hour
comprimento
Largura

Altura

Dimensodes do bloco
Esquema de ligacado
Tipo de terminal
Abas de fixacao
Peso (sujeito a
variagdes)

ELTO9B
Li-lon

Li-lon ELT9B

3661024036849

12V
3.0 Ah
190 A
36 Wh
150 mm
65 mm
95 mm
C50
ETN 1
M12
BO
0.70 kg
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Esquema de ligacao
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Abas de fixacao
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Design, recursos e especificacdes estdo sujeitos a alteragcdes sem aviso prévio. Rejeitamos qualquer

representacdo ou garantia, expressa ou implicita, relativa aos dados ou recomendacdes e, em nenhum caso,
seremos responsaveis por qualquer perda ou dano reivindicado como resultado. Alguns produtos podem nao
estar disponiveis no mercado local.
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